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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 8307/ST-Mengajar/Gasal/FH/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI, S.H., M.Kn
No. Dosen / NIP : 8307 /
NIDN / NIDK : 0024117401
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (550)
Alamat : PERUMAHAN NOGOTIRTO ELOK II JL JAWA NO. A2 YOGYAKARTA
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 LAW507 Hak Kekayaan Intelektual 3 EU102 Paralel/Reguler-2 Tangerang
2 MHA207 Hak Atas Kekayaan Intelektual 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 LAW505 Hukum Perusahaan 3 EU102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 LAW702 Hukum Persaingan Usaha 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
5 LLS702 Contract Drafting 3 EU01H Reguler-1 Bekasi
6 LAW702 Hukum Persaingan Usaha 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS
NIP. 220070835
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Nama Mata Kuliah : Hak Atas Kekayaan Intelektual Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H., M.Kn (8307)

Kode MK dan Kelas : MHA207 EU101

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 12:00 - 14:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 29 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 21
Sep 2024

12:00 -
14:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :

Teori 27 Hybrid Pegertian HKI
dan sejarah HKI
nasional dan
inyernasional

Kuliah tatap
maya

Selesai

2/1 Sabtu, 28
Sep 2024

12:00 -
14:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :

Teori 17 Hybrid Hak Cipta Ruang
Lingkup, Obyek,
Pencatatan,
Perlindungannya,
dan Hak Terkait

Kuliah tatap
maya

Selesai

3/1 Sabtu, 5 Okt
2024

12:00 -
14:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :

Teori Hybrid Hak Cipta
Kepemilikan
Komunal dan
sistem
perlindungan
hukumnya

Kuliah
dilaksanakan

Selesai

4/1 Sabtu, 12
Okt 2024

12:00 -
14:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :

Teori Hybrid Pemuliaan
varietas
tanaman

Kuliah
dilaksanakan

Selesai

5/1 Sabtu, 19
Okt 2024

12:00 -
14:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :

Teori Hybrid Desain Tata
Letak Sirkuit
Terpadu

Kuliah
dilaksanakan

Selesai

6/1 Sabtu, 26
Okt 2024

12:00 -
14:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :

Teori Hybrid Rahasia Dagang,
Ruang Lingkup,
Sistem
perlindungan
Hukumnya dan
Pengaturannya,
Syarat
Perlindungan,
Lisensi dan
Pengamanan
Rahasia Dagang

Kuliah
dilaksanakan

Selesai

7/1 Sabtu, 2 Nov
2024

12:00 -
14:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :

Teori 23 Hybrid Desain Industri
Pendalaman
materi

Kuliah
dilaksanakan
tatap maya

Selesai

8/1 Sabtu, 23
Nov 2024

12:00 -
14:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :

Teori Hybrid Merek, ruang
lingkup,
pengaturannya,
sistem
perlindungan
hukumnya

Kuliah tatap
maya

Selesai

9/1 Sabtu, 30
Nov 2024

12:00 -
14:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :

Teori 0 Hybrid Perkuliahan ke 9 Selesai

10/1 Sabtu, 7 Des
2024

12:00 -
14:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :

Teori Hybrid Indikasi
Geografis ruang
lingkup, sistem
perlindungan
hukumnya,
syarat

Kuliah
dilaksanakan

Selesai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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pendaftaran IG
dan lain-lain

11/1 Sabtu, 14
Des 2024

12:00 -
14:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :

Teori Hybrid Manfaat Indikasi
Geografis,
Mekanisme
Pengajuan
Indikasi
Geografis

Kuliah
dilaksanakan

Selesai

12/1 Sabtu, 21
Des 2024

12:00 -
14:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :

Teori Hybrid Paten 1 Ruang
lingkup, dasar
hukum, syarat
pemberian paten

penugasan Selesai

13/1 Sabtu, 11
Jan 2025

12:00 -
14:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :

Teori Hybrid Paten dan tata
cara pendaftaran
paten

Penugasan
kuliah

Selesai

14/1 Sabtu, 18
Jan 2025

12:00 -
14:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :

Teori 24 Hybrid Desain Tata
Letak Sirkuit
Terpadu dan
Pemuliaan
Varietas
Tanaman

Kuliah
dilaksanakan
Tatap Maya

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Hak Atas Kekayaan Intelektual Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H.,
M.Kn (8307)

Kode MK dan Kelas : MHA207 EU101

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 12:00 - 14:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 29 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

No.No. NIMNIM NamaNama BasisBasis KehadiranKehadiran Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20220402006 Mela Antika Putri Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

2. 20220402034 Matthew Tjoandra Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   A

3. 20230402004 Atikah Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

4. 20230402005 Ary Maniur
Nainggolan

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

5. 20230402010 Paramita Dewi
Gayatri

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

6. 20230402011 Johanis Venny Sulu Paralel/Reguler-2
Jakarta

64%   B-

7. 20230402013 Murni Ardina
Pandiangan

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

8. 20230402014 Kristina Dhone Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

9. 20230402015 Permas Dewangi Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   A

10. 20230402018 Alvina Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

11. 20230402019 Indra Wijaya
Kusuma

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

12. 20230402020 Muhammad Adib
Putra Palwaguta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

13. 20230402021 Gala Mahendra Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

14. 20230402022 Fransiska Imelda Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

15. 20230402029 Ediyanto Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

16. 20230402030 Dwi Recksya
Oktavianty

Paralel/Reguler-2
Bekasi

93%   A

17. 20230402033 Alexander Samuel Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

18. 20230402035 Zen Mutowali Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

19. 20230402036 Justi Elvinus Engel Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

20. 20230402037 Jusuf Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

21. 20230402039 Muhamad Abu Nuh
Nur

Paralel/Reguler-2
Jakarta

86%   A-

22. 20230402040 Luri Apriyanti Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   A

23. 20230402041 Prigel Mamur
Mahandry

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

24. 20230402042 Ari Wibowo Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

25. 20230402043 Rochmat Saido Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

26. 20230402044 Budiman Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

27. 20230402048 Edi Junaedi Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

28. 20230402051 Alan Kurniawan Paralel/Reguler-2
Bekasi

93%   A-

29. 20230402053 Nurul Oktavia Agri Paralel/Reguler-2
Bekasi

64%   B
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Peserta Kelas
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : MHA207 Kelas : EU101 Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Matakuliah : Hak Atas Kekayaan Intelektual  
Prodi : Magister Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz
NA

Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20220402006 Mela Antika Putri 100 76,17 87 95 71,25 85 81,91 4,00 A
2 20220402034 Matthew Tjoandra 92,86 76,67 90 95 71,25 85 81,75 4,00 A
3 20230402004 Atikah 100 77,5 95 95 71,25 85 83,38 4,00 A
4 20230402005 Ary Maniur Nainggolan 100 77,5 90 95 95 85 85,25 4,00 A
5 20230402010 Paramita Dewi Gayatri 100 93,33 90 97 95 85 93,37 4,00 A
6 20230402011 Johanis Venny Sulu 64,29 60,83 90 85 46,25 65 65,47 2,70 B-
7 20230402013 Murni Ardina Pandiangan 100 77,83 92 95 95 85 85,62 4,00 A
8 20230402014 Kristina Dhone 100 95 95 97 95 85 94,7 4,00 A
9 20230402015 Permas Dewangi 92,86 94,17 90 95 95 85 92,87 4,00 A

10 20230402018 Alvina 100 94,67 93 97 95 85 94,34 4,00 A
11 20230402019 Indra Wijaya Kusuma 100 77,5 90 95 95 85 85,25 4,00 A
12 20230402020 Muhammad Adib Putra Palwaguta 100 92,5 90 95 95 85 92,75 4,00 A
13 20230402021 Gala Mahendra 100 81,67 90 95 95 85 87,34 4,00 A
14 20230402022 Fransiska Imelda 100 70,83 90 95 95 85 81,92 4,00 A
15 20230402029 Ediyanto 100 93,33 90 95 95 85 93,17 4,00 A
16 20230402030 Dwi Recksya Oktavianty 92,86 78,33 90 97 71,25 85 82,78 4,00 A
17 20230402033 Alexander Samuel 100 91,5 89 95 95 85 92,15 4,00 A
18 20230402035 Zen Mutowali 100 93,33 90 97 71,25 85 90,99 4,00 A
19 20230402036 Justi Elvinus Engel 100 93,33 90 97 95 85 93,37 4,00 A
20 20230402037 Jusuf 100 93,83 88 97 95 85 93,42 4,00 A
21 20230402039 Muhamad Abu Nuh Nur 85,71 80,83 90 95 22,5 85 78,24 3,70 A-
22 20230402040 Luri Apriyanti 92,86 77,5 90 95 95 85 84,54 4,00 A
23 20230402041 Prigel Mamur Mahandry 100 93,33 90 95 95 85 93,17 4,00 A
24 20230402042 Ari Wibowo 100 80,83 90 95 95 85 86,92 4,00 A
25 20230402043 Rochmat Saido 100 77,33 89 95 95 85 85,07 4,00 A
26 20230402044 Budiman 100 76,67 90 95 95 85 84,84 4,00 A
27 20230402048 Edi Junaedi 100 78,5 91 97 47,5 85 81,3 4,00 A
28 20230402051 Alan Kurniawan 92,86 77,5 90 95 47,5 85 79,79 3,70 A-
29 20230402053 Nurul Oktavia Agri 64,29 75,83 90 80 71,25 45 72,97 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. MARKONI , SH., M.H. Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H., M.Kn
NIP. 221020851 NIP. 8307
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